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Stämmokommuniké – Pilum AB beslutar om företrädesemission 

och byter namn till Saxlund Group AB 
 
Vid dagens årsstämma i Pilum AB beslutades att genomföra en företrädesemission av aktier samt 
bemyndigande av styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier. Vid fulltecknande av 
företrädesemissionen tillförs bolaget cirka 64 MSEK före emissionskostnader. Som tidigare 
offentliggjorts omfattas emissionen av emissionsgarantier motsvarande 100 procent av 
emissionsbeloppet. Vid årsstämman antogs även förslaget att ändra namn på bolaget till Saxlund 
Group AB.  
 
Ett prospekt kommer att upprättas och godkännas av Finansinspektionen med anledning av 
företrädesemissionen. Arbetet med detta pågår och godkänt prospekt kommer inom kort att 
offentliggöras på bolagets webbplats, www.pilum.se. 
 
Årsstämman fattade nedan angivna beslut. Samtliga beslut var i enlighet med framlagda förslag och 
beskrivs i detalj i stämmohandlingarna som finns tillgängliga på bolagets webbplats. 
 

 Fastställande av resultat- och balansräkning samt koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning för 2016 

 Resultatdisposition i enlighet med styrelsens förslag, innebärande att årets resultat balanseras i 
ny räkning 

 Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet 

 Ett årligt styrelsearvode till styrelsens ordförande om 150 000 kr och till övriga ledamöter som 
inte är anställda i bolaget om 100 000 kr vardera, dock högst 450 000 kr 

 Arvode till revisor enligt godkänd räkning 

 Omval av styrelseledamöterna Kenneth Eriksson och Per-Olov Karlsson, samt nyval av Bengt E 
Johnsson 

 Omval av Rolf Hasselström till styrelseordförande 

 Omval av Deloitte AB, som revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma med Elna Lembrér 
Åström som huvudansvarig revisor 

 Beslut om ändringar av bolagsordning avseende aktiekapital, antalet aktier och firma 

 Beslut om minskning av aktiekapitalet för täckande av förlust 

 Beslut om minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital 

 Beslut om företrädesemission av aktier 

 Beslut om fondemission 

 Beslut om bemyndigande att styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier 

 Beslut om avskaffande av valberedning 
 
 
 
 
 



  

För mer information, kontakta  
Stefan Wallerman, CEO, tel. 08-580 873 38, 070-306 37 00 
 
Pilum är genom dotterbolagen Saxlund, Hotab och Envipower en komplett leverantör av hela värdekedjan - teknisk 
konsultation, anläggningar, service och reservdelar - inom bioenergi och industriell miljövård. Kunderna återfinns 
bland svenska och europeiska industri- och kraftvärmeföretag. Pilum AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First 
North Premier. Erik Penser Bank är Certified Adviser. 
 

Denna information är sådan information som Pilum AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 4 maj 2017 kl 16.00 CET. 

 


